PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay tiekėjas Electro-Films (EFI) / Vishay platintojas
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS PTS120602B500RP100
GAMINTOJAS Electro-Films (EFI) / Vishay
APIBŪDINIMAS SENSOR RTD 500OHM 1206
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 70590 pcs
DUOMENŲ LAPAS
NUTRAUKIMAS SMD (SMT) Tabs
TEMPERATŪROS KOEFICIENTAS ±3850ppm/°C
SERIJA PTS
ATSPARUMO TOLERANCIJA ±0.6%
ATSPARUMAS @ 0 ° C 500 Ohms
RTD MEDŽIAGA Platinum
PAKETAS / DĖŽUTĖ 1206 (3216 Metric)
DARBINĖ TEMPERATŪRA -55°C ~ 155°C
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
DABARTINIS 0.4mA
TIKSLUMAS -
PTS120602B500RP100
Dalies numeris: PTS120602B500RP100
Gamintojas / Gamintojas: Electro-Films (EFI) / Vishay
Prekės aprašymas SENSOR RTD 500OHM 1206
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 70590 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
PTS120602B500RP100 specifikacijos
PTS120602B500RP100.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
PTS120602B100RP100
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Sandelyje:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Sandelyje:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Sandelyje:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Gamintojai:  Bussmann (Eaton)
apibūdinimas:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Sandelyje:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Sandelyje:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Gamintojai:  Bussmann (Eaton)
apibūdinimas:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Sandelyje:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Sandelyje:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Gamintojai:  Bussmann (Eaton)
apibūdinimas:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Sandelyje:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Sandelyje:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Sandelyje:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Gamintojai:  Bussmann (Eaton)
apibūdinimas:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Sandelyje:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Gamintojai:  Bussmann (Eaton)
apibūdinimas:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Sandelyje:  246285 pcs
RFQ